TELEVIZNY PROGRAM

26. TYZDEN

Sobota 25. 06. 2022

0:05
0:20

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Snivame s
blahoslavenou Ankou
vKontexte

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)
Kambodza - znovuzrodeni
na bojovom poli

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium (Zbor z

Katedraly sv. Martina v
Bratislave)

Kulmenie (Michelangelova
kupola)

Jeden na jedného /
Khazska vysviacka pred a
po

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami
(Starostlivost o spoloc¢ny
dom a kontemplativny
postoj)

® - Pre deti

8:25 ® Klbko - Svatd omsa (Prosby

8:55

9:25 (i2)
10:00
10:10

10:15
11:15

11:45

12:00
12:20

13:15
13:50

14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

veriacich)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)
Pakistan - mesto strachu
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Koncilovy
dokument o liturgii)
Vaticano

Zabudnuté poklady
(FrantiSkansky klastor v
Kremnici)

Anjel Pana

Akatist k Presvatej
Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu
vKontexte

Poznaceni Bohom: Svata
Anna Katarina
Emmerichova

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:05

17:30 ®

18:00

18:15

18:30
20:00
20:30

22:30

23:00
23:40

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Tvorivo (Tvorivé prazdniny)

TV LUX detom: Klbko -
Svata omsa (Prosby
veriacich)

Povolanie laik: Nadej

Nova kvalita Zivota (Kto
polozi ruku na pluh)

Svata omsa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn
Don Camillo,

Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Moja misia - magazin /
Pavel Hrica, Cesta von
Ilkona lasky

Prelomené ticho

@& - Nedostupné online
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Nedela 26. 06. 2022

0:05
0:20

1:25
1:45
2:00
2:10

2:40
3:00
3:15

3:45 (12

4:10 ®
4:30
5:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k Presvatej

Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

Iba Skolalba Skola
Povolanie laik: Nadej
Tyzden s...Farnost: Smolnik
Moja misia - magazin /
Pavel Hrica, Cesta von
Tyzden s...Farnost: Smolnik
Hodina milosrdenstva
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)

Pakistan - mesto strachu

Tvorivo (Tvorivé prazdniny)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

® - Pre deti

7:00

7:35
8:05

8:25 ®
8:55
9:15
9:45

10:10

10:30
12:00
12:25

13:00

14:15

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

vKontexte

Stoji to za to! (Boh na
prvom mieste)

GU100 (Jednoduchost)
Kulmenie (Michelangelova
kupola)

LUXaren

Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (Kto
polozi ruku na pluh)

Svata omSa z Poltara
Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Koncert Radost 'z hudby z
X. Svetového stretnutia
rodin v Rime

Povolanie laik: Nadej

(7 - Skryté titulky
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14:25

15:00
15:30
16:15

18:10

18:20

19:00

19:30
20:40
21:15

22:00

22:30

23:30

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin /
Pavel Hrica, Cesta von
Hodina milosrdenstva
Na téonoch vdacnosti
Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Zabudnuté poklady
(FrantiSkansky klastor v
Kremnici)

TV LUX detom (GU100:
Jednoduchost)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa s adoraciou
Desat Bozich (6)

Medzi nebom a zemou /
Katarina KriStofova, SDR

Posvatné miesta
krestanskej viery / Klastor
sv. Kriza

Pod javiskom / Lubomir
Feldek

V Skole Ducha (Ako sa
modlit?)

& - Nedostupné online




Pondelok 27. 06. 2022

0:05
0:25

1:25
2:10

2:40

3:00

3:15

4:00 (12

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

8:25 ®

8:55 ® Tvorivo (Tvorivé prazdniny)

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Fundamenty (Koncilovy
dokument o liturgii)
vKontexte

V Skole Ducha (Ako sa
modlit?)

Zabudnuté poklady
(FrantiSkansky klastor v
Kremnici)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Ako vznika
kazen?)

Na ceste v rodine (PoCuvaj
ma, milacik)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnost:
Hlohovec-Sulekovo

Kralovstvo bez hranic
(Vstup do Jeruzalema)

® - Pre deti

9:20
9:40

10:40
11:05

11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30
16:05
16:20

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skolalba Skola

Fundamenty (Koncilovy
dokument o liturgii)

vKontexte

Medzi nebom a zemou /
Katarina KriStofova, SDR

Tyzden s...Farnost:
Hlohovec-Sulekovo

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Kulmenie (Bazilika sv.
Petra vo Vatikdne)

V Skole Ducha (Zastavme
sa)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Povolanie laik: Nadej

Desat Bozich

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12
17:30
18:20 ®
19:00
19:30

20:15
20:30

21:50

22:00

22:35

-
A

M

23:05¢

-
N

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

Doma je doma (BoZi
sluZzobnik Jan Havlik)

TV LUX detom (Kralovstvo
bez hranic: Vstup do
Jeruzalema)

RuzZenec (RuzZenec svetla)
Svatd omSa s adoraciou
Kratke spravy

U Nikodéma (Jubileum 500
- Jubilejny ignaciansky rok)
Ateraz €o? (Preco ma byt
katolik poslusny?)

Moja misia - magazin /
Pavel Hrica, Cesta von

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Kambodza - znovuzrodeni
na bojovom poli

Zabudnuté poklady
(Frantiskansky klastor v
Kremnici)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 28. 06. 2022

0:05  Kratke spravy 8:55 (2 Na ceste v rodine (Co's 16:30  Stoji to za to! (Na zaciatku

0:15  V $kole Ducha (Zastavme konfliktom?) sme nemali nic)
sa) 9:30  Desat' Bozich 16:45  Peter medzi nami

0:50  Zabudnuté poklady 10:00  Kréatke spravy (Staroslivost o spolocny
(Frantidkansky klastor v 10115  LUXaref dom a kontemplativny
Kremnici) 10:50  Povolanie laik: Nadej pOSt?J) o

1:05 ® Tvorivo (Tvorivé prazdniny) 11:05  Doma je doma (Bo¥ 17:00  Posvatné miesta

krestanskej viery

1:25 LUXaren sluzobnik Jan Havlik) S
(Galilejské jazero)
2:00  Tyzden s...Farnost: : ' ) . ,
H)I/éhovec € lekovo 12:00 Anjel Pana 17:30 Doma je doma (Ako nam
12:20 Z pramena bolo Doma?)

210 Moja misia - magazin / 12:40  Ruzenec (Ruzenecsvetla)  18:20 ® TV LUX detom (Krlovstvo
Pavel Hrica, Cesta von

13:15 ® Tvorivo (Tvorivé prazdniny) bez hranic: Posledna
2:40 Loretdnske litdnie x
) ) 13:35 Vaticano vecera)
3:00 Hodina milosrdenstva 19:00  RuZenec (Slavnostny

14:10  Tyzden s...Farnost:

3:15 Doma je doma / SpiSsky Hlohovec-Sulekovo ruzenec)
eruzalem . 515 g ACi
J e 14:20 Moja misia - magazin / 19:30  Svatd omSa s adoraciou
400 DesatBozich Pavel Hrica, Cesta von 20:30  Kratke spravy
430  Ruzenec (Radostny 15:00  Hodina milosrdenstva 20:45  Pod javiskom/ Jaroslav
ruzenec) i
500 Bibi 15:30  RuZeneczLurd Vojtek
: iblia . .
S 16:05  Spravy zo Svétej zeme 21:40  Ikona lasky
7:00  Svata omsa 22:20  Prelomené ticho
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX P Py 22:40  Serra: Stale vpred, nikdy

. , spat' (Boh a cisar)
7:40  RuZenec (Bolestny

ruzenec)
8:25 ® Kralovstvo bez hranic 23:40 Zpramena
(Posledné vecera)

23:10 (2 Pakistan - mesto strachu

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 29. 06. 2022

0:05
0:20

1:05 (2

1:40

2:10
2:40

3:00
3:15

4:00
4:30

5:00
7:00

8:00

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Bozi
sluzobnik Jan Havlik)

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

V Skole Ducha (Zastavme
sa)

Desat Bozich

Tyzden s...Farnost:
Hlohovec-Sulekovo

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
Katarina Kristofova, SDR

LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
z Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

8:50
9:00
9:30
11:05

12:00
12:20
12:40

13:15(2)

13:50

14:20
15:00
15:30
16:05
17:05 ®

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady
Kratke spravy
Svata omsa z Vatikanu

Doma je doma (Ako nam
bolo Doma?)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom?)

V Skole Ducha (Zastavme
sa)

Desat BoZich

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

PeSi bez hranic
GU100 (Jednoduchost)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:20 ®

19:00

19:30
20:30
20:40

20:50

21:05

22:05
22:20

22:50 (2)

23:15
23:40

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

TV LUX detom (Kralovstvo
bez hranic: Getsemany)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsSa s adoraciou
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Odpustky

Fundamenty (Obnova
liturgie)

Gréckokatolicky magazin

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Kambodza - znovuzrodeni
na bojovom poli

LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 30. 06. 2022

0:05
0:20

1:05

1:50

2:20
2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

Kratke spravy

Doma je doma (Ako nam
bolo Doma?)

Medzi nebom a zemou /
Katarina Kristofova, SDR

Vaticano
Zabudnuté poklady

Viera do vrecka (Staci, ze
nam je spolu dobre v
kostole?)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Snivame s
blahoslavenou Ankou
Kulmenie (Bazilika sv.
Petra vo Vatikane)

Jeden na jedného /
Odpustky

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky
Papezskych misijnych diel v
Bratislave.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...Farnost:
Hlohovec-Sulekovo

8:25 ® Kralovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(JeZiSov sud u Pilata)

® - Pre deti

8:55
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15

13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30
16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Pesi bez hranic

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
U Nikodéma (Jubileum 500
- Jubilejny ignaciansky rok)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou /
Katarina KriStofova, SDR

Prehlad katolickych
periodik
Posvatné miesta

krestanskej viery
(Galilejské jazero)

Tyzden s...Farnost:
Hlohovec-Sulekovo

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

Od FrantisSka k FrantisSkovi

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:30

18:20 ®

19:00

19:30

20:05
20:20
21:05

21:40

22:10 (2)
22:45
23:25

23:30
23:40

o) - Audiokomentar

Jeden na jedného /
Odpustky

Doma je doma / Noc
kostolov

TV LUX detom (Kralovstvo
bez hranic: JeziSov sud u
Pilata)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoracia

vKontexte / Vojna a
odpustenie

Serra: Stale vpred, nikdy
spat' (Boh a cisar)
Pakistan - mesto strachu
Desat Bozich

Ateraz ¢o? (Preco ma byt
katolik poslusny?)

Zabudnuté poklady

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 01. 07. 2022

0:05
0:20
1:05

2:00

2:05
2:25

2:30

3:00
3:15

3:30
3:45
4:.00 ®
4:30

5:00
7:00

8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Pod javiskom / Jaroslav
Vojtek

A teraz ¢o? (Preco ma byt
katolik poslusny?)

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Odpustky

Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Na zaciatku
sme nemali nic¢)

Gréckokatolicky magazin
Zabudnuté poklady
Tvorivo (Tvorivé prazdniny)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Pozvanka

® - Pre deti

8:05

8:35®

9:05

9:35

10:10

10:20

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15

14:10

14:15
14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic (Jezis
zomiera na krizi)

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

Od FrantiSka k FrantiSkovi
Kratke spravy

vKontexte / Vojna a
odpustenie

Stoji to za to! (Na zaciatku
sme nemali nic¢)

Doma je doma / Noc
kostolov

Anjel Pana
Z pramena
RuZenec (RuZenec svetla)

Pod javiskom / Jaroslav
Vojtek

A teraz ¢o? (Preco ma byt
katolik poslusny?)

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30

16:05

16:35 (12)
17:00

17:05

17:25

18:00

18:20 ®

19:00

19:30

20:35

22:25

23:15

23:40

o) - Audiokomentar

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Svata misia)
Krestania v Pakistane
Prehlad katolickych
periodik

Viera do vrecka (Staci, ze

nam je spolu dobre v
kostole?)

Nablizku opatrovatelom
Medzi riadkami (Kulmenie)

TV LUX detom (Kréalovstvo
bez hranic: JeziS zomiera
na krizi)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Sudruh Don Camillo (5/5)

Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Galilejské jazero)

Z pramena

Verzia: 2022_26 - 03.03.2026 13:35:00

@& - Nedostupné online




